aktivitātes un to sagatavošana” aktivitātes “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” rīcībā SLP1 “Gulbenes novada kopienu stiprināšana un sabiedrisko aktivitāšu dažādošana”. Projekta kopējās attiecināmās izmaksas ir 35000,00 EUR (trīsdesmit pieci tūkstoši euro, nulle centi), tajā skaitā publiskais finansējums 28000,00 EUR (divdesmit astoņi tūkstoši euro, nulle centi). 
Projekta mērķis ir izveidot dabas taku 8 km garumā gar Pededzes upi Litenes pagasta teritorijā, nodrošinot tās pieejamību iedzīvotājiem un viesiem, veicinot dabas un lauku tūrisma attīstību, vides sakoptību un vietējās kopienas iesaisti.